
UCHWAŁA NR 1942/20 

Zarządu Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 1 kwietnia 2020 r. 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli Zarządu Województwa Świętokrzyskiego do 

dokonywania oględzin i szacowania szkód, o których mowa w art. 50 ust. 1, 1b, 2 pkt 2  

i ust. 3 ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie. 

 

Na podstawie art. 57 ust. 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa  

(j.t. Dz. U. z 2019 r. poz. 512 z późn.zm.), w związku z art. 50 ust. 4 ustawy z dnia 13 

października 1995 r. Prawo łowieckie (j.t. Dz. U. z 2020 r. poz. 67 z późn. zm.) uchwala się 

co następuje: 

 

§ 1 

Upoważnia się pracowników Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  

w Kielcach w osobach: 

1. Pana Michała Łubka – Głównego Specjalistę w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach,  

2. Pana Wojciecha Bulińskiego – Głównego Specjalistę w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach, 

3. Pani Magdaleny Romanowicz – Głównego Specjalistę w Departamencie Rolnictwa  

i Rozwoju Obszarów Wiejskich Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego 

w Kielcach, 

do dokonywania oględzin i szacowania szkód, o których mowa w art. 50 ust. 1, 1b, 2 pkt 2  

i ust. 3  ustawy z dnia 13 października 1995 r. Prawo łowieckie.  

  

§ 2 

Upoważnienia udziela się na czas zatrudnienia pracowników Urzędu Marszałkowskiego 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach, o których mowa w § 1. 

 

§ 3 

Upoważnienie może być zmienione lub cofnięte w każdym czasie. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

Marszałek Województwa 
  

 

Andrzej Bętkowski 


